
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

  

  REGIONE PIEMONTE               

   

  PROVINCIA DI BIELLA 

  COMUNE DI VEGLIO 
 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI 

N. 2 DEL 05/02/2024  
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA BIBIERRE SRL UNIPERSONALE P.IVA 02083440020 
DEL SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI COMUNALI ANNO 2024 CIG: B03CEE1081. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI 
ISTITUZIONALI 

 

Visto che occorre provvedere per l'affidamento del servizio di pulizia degli uffici comunali ubicati 
in Frazione Borgo n. 44 in Veglio; 
 
Atteso che l’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 così come modificato dalla Legge 106 del 12.7.2011 di 
conversione del D.L. 70 del 13.5.2011 (c.d. “Decreto Sviluppo”) disciplina le modalità di 
affidamento delle forniture dei beni e dei servizi in economia stabilendo che fino a € 40.000,00 (Iva 
esclusa) l’affidamento della fornitura/servizio avviene mediante ricerca informale e/o affidamento 
diretto, previa attestazione della congruità dei prezzi praticati rilasciata dal responsabile del 
procedimento; 
 
Vista l’offerta pervenuta in data 30/01/2024 protocollo n. 144 con la quale la società BIBIERRE 
S.R.L. Unipersonale di Biella con sede in Via Pietro Bora 5/9 conferma la disponibilità di erogare il 
servizio per l’anno 2024 per un importo complessivo di Euro 2.860,00 IVA esclusa; 
 
Verificato che questo servizio è offerto a prezzo vantaggioso e congruo; 

 
Ritenuto dover provvedere ad affidare l'esecuzione dei lavori di pulizia di cui trattasi alla società 
suddetta e, di conseguenza, ad assumere il relativo impegno di spesa ai sensi degli artt. 183, primo 
comma, e 191, primo comma, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
 

Acquisito il CIG: B03CEE1081; 

 

Accertata la regolarità contributiva della società Bibierre SRL attraverso l’acquisizione del DURC; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Accertata altresì l’avvenuta comunicazione da parte del soggetto degli estremi del conto corrente 

dedicato, anche in via non esclusiva, ai rapporti finanziari con il Comune di Veglio ai sensi dell’art. 

3, comma 7, della Legge 136/2010; 

 
DETERMINA 

 
 
Di affidare l'esecuzione dei lavori di pulizia locali comunali per il periodo dal 0101/2024 al 
31/12/2024 alla Ditta BIBIERRE S.R.L. Unipersonale con sede legale in Biella, Via Pietro Bora 5/9  
- C.F. e P.IVA 02083440020, per il prezzo complessivo di euro 3.489,20  IVA inclusa;  
 
 

1. Di impegnare la somma indicata come indicato nell’attestato di copertura finanziaria 
allegato alla presente determinazione;  

 

 
 
Di dare atto che: 

 
 L’ intervento viene effettuato nel giorno di Giovedì di due unità di personale; 
 Il servizio dovrà essere svolto dall’Impresa con propria organizzazione, con mezzi tecnici, 

personale, attrezzi, macchine e materiali di pulizia (materiali di consumo: detergenti, 
disinfettanti ecc.) a suo carico; 

 
 

      Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Maria Antonietta D’Agostino 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Veglio, lì 05/02/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott. Ing. MARZOLLA NICOLA 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott.ssa D'AGOSTINO 

MARIA ANTONIETTA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 23/07/2024 al 07/08/2024. 
 
 
Veglio, lì 23/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa D'AGOSTINO MARIA 
ANTONIETTA 

 


